
  PCR99ETRpo42785771 

1 

 

Dodatek č. 1  

ke Kupní smlouvě č.j.: PPR-25039-12/ČJ-2022-990670 ze dne 22. 07. 2022, uzavřené mezi Českou 
republikou – Ministerstvem vnitra a TOPSOFT JKM spol. s.r.o. 

Článek I. 
Smluvní strany  

 

Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra    
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 
Příjemce faktury:                  Policejní prezidium ČR 
                                                ředitelství logistického zabezpečení 
                                                ŘLZ - OMTZ, poštovní schránka 62/ŘLZ 

170 89, Praha 7 
IČ:                                           00007064     
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupená:                               plk. Ing. Milanem Grohmannem, zástupcem zadavatele 
Bankovní spojení:  ČNB Praha 1                                                                                     
Číslo účtu:                               5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
Telefon:  
E-mail:   
 
(dále jen „kupujícíl“) 

 

a   

 

Prodávající:   TOPSOFT JKM spol. s.r.o. 

se sídlem:    Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01 

zastoupená:    Ing. Františkem Moravcem, jednatelem 

Ing. Zdeňkem Jíše, jednatelem 

IČO:      25403435 

DIČ:      CZ25403435 

bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
číslo účtu:    27-3867480207/0100 

kontaktní osoba:    

e-mail:     

ID DS:     6kz7ubk 

zapsaná v OR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15532 

(dále jen „prodávající“) 
 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

 
(1)  Kupující a prodávající uzavřeli dne 22.07. 2022 kupní smlouvu Č.j.: PPR-25039-7/ČJ-

2022-990670 na dodávku výpočetní techniky (dále jen „smlouva“), která byla zveřejněna 
v registru smluv dne 22. 07. 2022. 

 
(2) Vzhledem k přetrvávajícím problémům s námořní přepravou, se smluvní strany dohodly 
na úpravě smlouvy uzavřením dodatku č. 1, který zohledňuje tuto skutečnost, a to v souladu s čl. 
XIV. Odst. 3 smlouvy (dále jen „dodatek“).  
 

 
 
 
 

Článek III. 



 

 

2 

 

     Předmět dodatku 
 

(1) Smluvní strany se dohodly, odst. 1 článku II. smlouvy se ruší a nově zní: Původní předmět 
plnění:  Sestava PC 01 - Acer VX6680G, PC 02 - Acer VX6680G, PC 02 + Skříň + Operační 
paměť 16GB - Acer VS6680G včetně 16GB paměti, PC 03 + Datové úložiště (sekundární disk) 1 
TB + Operační paměť 32 GB - Acer VX6680G s procesorem CPU Intel i3-10105, budou 

nahrazeny za typ ACER VX6690G s procesorem Intel i3-12100. Počítače  ACER VX6690G 

splňují všechny požadované technické parametry PC sestav uzavřené rámcové dohody MV-

137721-107/VZ-2021. 

  
Článek IV. 

Ostatní ujednání 
 

(1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 
 
(2) Tento  dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
 
(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 
 
(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná 
okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku 
své podpisy. 
 
 
Kupující       Prodávající 
 
V Praze dne        V Praze  dne 

   
     
  zástupce zadavatele                      jednatel  
 
 


